
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 94 PER IL CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI STUDIO DA 
ASSEGNARE ALLA U.O.C. EMATOLOGIA. RIASSEGNAZIONE.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 2339/24



Il Direttore Amministrativo nelle funzioni di Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane: 

Premesso che con delibera n. 1878 in data 9 novembre 2023, è stato indetto l’avviso pubblico n. 94 per 
il conferimento di una borsa di studio da assegnare alla U.O.C. Ematologia il cui finanziamento trova 
copertura economica all’interno del progetto “Hub Life Science- Terapia Avanzata (LSH-TA)PNC-E3-
2022-23683269-I33C22008610001” che è sovvenzionato dal Ministero della Salute nell’ambito del 
Piano Nazionale Complementare Ecosistema Innovativo della Salute.

Posto che con determina n. 2 del 2 gennaio 2024 è stato approvato il verbale della Commissione 
esaminatrice relativamente all’espletamento della procedura selettiva in argomento ed è stata assegnata 
la borsa di studio alla candidata Dott.ssa Marini Olivia.

Visto che con nota agli atti pervenuta in data 10 maggio 2024 la dott.ssa Marini Olivia ha comunicato a 
questo servizio il suo stato di gravidanza e che con parere favorevole ricevuto dal Coordinamento Life 
Science Hub, la borsa di studio è stata assegnata temporaneamente al secondo candidato idoneo allo 
scorrimento della graduatoria, il Dottor Nicolò Fortuna, per l’intera durata della maternità obbligatoria.

Posto che, come risulta da nota agli atti della U.O.C. Gestione Risorse Umane, la dott.ssa Marini Olivia 
si è resa disponibile a riprendere la borsa di studio a far data dal 16.12.2024 si ritiene, di poter riassegnare 
la borsa di studio n. 94 alla suindicata Dottoressa e la borsa di studio n. 102 al Dottor Nicolò Fortuna 
così come era stato disposto dalla deliberazione n 250 del 08.07.2024.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di riattivare, per quanto nelle premesse indicate, la borsa di studio della U.O.C. Ematologia 
Vicenza a decorrere dal giorno 16.12.2024, alla Dottoressa Marini Olivia per il completamento 
del periodo previsto dal bando di selezione e fino al 31 agosto 2026;

2. di assegnare nuovamente, per quanto nelle premesse indicate, la borsa di studio n. 102 della 
U.O.C. Ematologia Vicenza a decorrere dal giorno 16.12.2024, al Dottor Fortuna Nicolò;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(per la dr.ssa Emanuela Zilli - dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-12-31T13:51:11+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




